
Beretning fra badetur til Sundsøre den 18. Maj 2011 - af en VISKI bader. 
 
 
Badeaftenen til Sundsøre var absolut en meget hyggelig aften, i godt selskab med både 

Sundsørebadere – og VISKIbadere . 
 
Vinterbaderne fra Sundsøre tog godt i mod os, solen tittede frem og vi var alle friske på at 
komme i vandet. 

Rigtigt sjovt at vi introducerede vore ”ritualer” – nemlig med en lille Whisky samt vores 
fredagsslagsang. 
 
Nogle af os var lidt forvirrede over hvor vi skulle klæde om (andre havde klædt om hjemme 

fra, må have prøvet det før - men ikke jeg) 
De friske kvinder fra Sundsøre fortalte at de normalt klædte om ved bilen – men klubben 
havde dog et lille hus(faktisk rigtigt fint) hvor vi kunne klæde om.  
Så vi er i grunden privilegerede i Skive med omklædningsrum  - og ikke mindst en dejlig 

sauna. 
 

Det var et super sted at bade, rart med måttestien helt ned til vandet – om vinteren må det 

være dejlig sikkert!  
At det hurtigt blev dybt – var kun et plus! 

Sundsørebaderne tog sig godt af os, også under badningen . Det lune vejr gjorde at vi kunne  

snakke sammen i mens vi var i vandet – oftest gisper jeg efter vejret eller kommer med 

diverse udråb! 

Jeg var frisk på at blive i vandet længe, gik op af vandet sammen med en af kvinderne fra 

Sundsøre - , men vi blev hurtigt enig om at tage en tur mere. Var næsten den sidste kvinde der 

kom op – altså lige før Bodil!  

 

MEN så trængte jeg også til varmen. (tak for lån af hynder og tæppe) 

 
Det lunede med de varme grill, som var klar til vores medbragt kød. Diverse grillretter , blev 
suppleret med dejlige salater medbragt fra egen klub. 

 

Det skortede ikke på pyntede borde , nogle blomstrede andre ternede – der var lagt op til 
hyggeligt socialsamvær. Der blev skålet, sunget og snakket alle steder.  
 
Som tak for en dejlig aften, overrakte Karsten, klubbens formand, en flaske Whisky  - sådan 
skal det være.  

 
Tak for en dejlig aften til alle og en rigtigt god sommer . 
Tak for køreturen til Alice og Peter – og tilbageturen Randi og Karsten.  
 

Glæder mig til næste års badesæson.  

 
Hilsen Jette Bregendahl.  
 

 


